



RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

**DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „RADVILIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“
2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO, FINANSINIO REZULTATO
PASKIRSTYMO IR VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO**

2025 m. balandžio d. Nr. M- (2.5 E)

Radviliškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 11, 12 ir 13 punktais, 24 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 7 dalimi, 58, 59 straipsniais, Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse ir savivaldybių valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse ir savivaldybių valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9.1 papunkčiu, Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 7 d. sprendimo Nr. T-305 „Dėl pavedimo Radviliškio rajono savivaldybės merui vykdyti įgaliojimus, priskirtus paprastajai savivaldybės tarybos kompetencijai“ 1.5 papunkčiu ir atsižvelgdamas į uždarnosios akcinės bendrovės „Radviliškio autobusų parkas“ 2025 m. balandžio 9 d. raštą:

1. T v i r t i n u uždarnosios akcinės bendrovės „Radviliškio autobusų parkas“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinį, finansinio rezultato paskirstymą ir veiklos ataskaitą (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u uždarnosios akcinės bendrovės „Radviliškio autobusų parkas“ direktorių metinių ataskaitų rinkinį pateikti Juridinių asmenų registro tvarkytojui.

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras

Kazimieras Račkauskis

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „RADVILIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2025 m. balandžio 10 d.

Radviliškis

VADOVO PRANEŠIMAS

2024-ieji buvo reikšmingi metai uždarajai akcinei bendrovei „Radviliškio autobusų parkas“. Nuosekliai įgyvendinome savo strateginius veiklos tikslus, užtikrindami aukščiausios kokybės keleivių, stoties lankytojų bei interesantų aptarnavimą. Mūsų prioritetu išliko aiškus bendravimas, malonus aptarnavimas bei reikiamos informacijos ir paslaugų teikimas.

Pagrindinės UAB „Radviliškio autobusų parkas“ veiklos sritys 2024 m. buvo:

- nekilnojamo turto nuoma;
- inventoriaus ir įrangos nuoma;
- automobilių stovėjimo aikštelių nuoma;
- motorinių transporto priemonių nuoma;
- autobusų stoties operacijos, įskaitant autobusų bilietų pardavimą, siuntų gabenimo priėmimą ir išdavimą, bagažo saugojimą, autobusų ekipažų aptarnavimą, autobusų maršrutų grafikų informacijos teikimą, keleivių ir lankytojų laukimo salės bei autobusų perono paslaugas, autobusų stotelių Radviliškio mieste ir rajone priežiūra, taip pat informacijos teikimo telefonu paslaugas;
- įvairaus pobūdžio konsultacijų verslo, teisės ir kitais klausimais teikimas.

Didžiuojamės, kad pasiekėme savo tikslus ir užtikrinome nepriekaištingą Radviliškio autobusų stoties veiklą. Nuoširdžiai dėkojame visiems mūsų komandos nariams, partneriams ir klientams už jūsų indėlį ir bendradarbiavimą. Jūsų palaikymas bei pasitikėjimas skatina mus toliau tobulėti.

Žvelgdami į ateitį, puoselėjame ambicijas ir entuziazmą, siekdami įgyvendinti naujas iniciatyvas, kurios dar labiau stiprins mūsų veiklą bei kurs pridėtinę vertę visiems mūsų suinteresuotiesiems asmenims.

I SKYRIUS
BENDROJI INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ

Bendrovės pavadinimas	UAB „Radviliškio autobusų parakas“
Teisinė – organizacinė forma	Uždaroji akcinė bendrovė
Buveinės adresas	Gedimino g. 31 A, LT-82174 Radviliškis
Juridinio asmens kodas	2711278580
PVM mokėtojo kodas	LT 712785811
Elektroninio pašto adresas	autobusuparkas@radviliskis.lt
Interneto svetainės adresas	www.radviliskioap.lt
Telefonas	+370 686 37088
Įmonė registruota	1992-04-06
Registro tvarkytojas	Valstybinė įmonė Registrų centras
Veiklos tikslai ir rūšys:	Tikslai: pelno siekimas ir bendrovės turto didinimas -Variklių transporto priemonių techninė priežiūra ir remontas -variklinių transporto priemonių atsarginių dalių ir pagalbinių reikmenų didmeninė prekyba -variklinių transporto priemonių atsarginių dalių ir pagalbinių reikmenų mažmeninė prekyba -įvairių prekių pardavimo agentų veikla -maisto, gėrimų ir tabako gaminių mažmeninė prekyba kioskuose ir prekyvietėse -tekstilės, drabužių ir avalynės mažmeninė prekyba kioskuose ir prekyvietėse -kitų prekių mažmeninė prekyba kioskuose ir prekyvietėse -kita mažmeninė prekyba ne parduotuvėse, kioskuose ar prekyvietėse -keleivių vežimas miesto arba priemiestiniu sausumos transportu -taksi veikla

- kitas, niekur nepriskirtas, keleivinis sausumos transportas
- sausumos transportui būdingų paslaugų veikla
- kita transportui būdingų paslaugų veikla
- pašto pagal įpareigojimą teikti universalias paslaugas atliekama veikla
- kita pašto ir pasiuntinių (kurjeriu) veikla
- viešbučių ir panašių laikinų buveinių veikla
- kita apgyvendinimo veikla
- Restoranų ir pagaminto valgio teikimo veikla
- kitų maitinimo paslaugų teikimas
- Gėrimų pardavimo vartoti vietoje veikla
- nuosavo arba nuomojamo nekilnojamo turto nuoma ir Eksploatavimas
- reklamos agentūrų veikla
- automobilių ir lengvųjų variklių transporto priemonių nuoma ir Išperkamoji nuoma
- sunkiasvorių variklių transporto priemonių nuoma ir išperkamoji nuoma
- kelionių agentūrų veikla
- ekskursijų organizatorių veikla
- kitų išankstinio užsakymo ir susijusių paslaugų veikla
- užsakomųjų informacinių paslaugų centrų veikla
- posėdžių ir verslo renginių organizavimas
- pasavimo ir pakavimo veikla
- kita, niekur kitur nepriskirta, verslui būdingų paslaugų veikla

Valdymo organai

Registruota

Visuotinis akcininkų susirinkimas

Nuo 1995-06-22

Vadovas

Registruota	Nuo 1992-04-06
Dalyviai	Akcininkas
Registruota	Nuo 2010-11-26
Asmuo:	Radviliškio rajono savivaldybė, k. 111101539
Registruota	Nuo 2010-11-26
	Akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija
Registruota	Nuo 1995-06-22
Asmuo:	Radviliškio rajono savivaldybės taryba , k, 111116765
Registruota	Nuo 2006-06-01
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:	Vienasmenis atstovavimas
Registruota	Nuo 2004-08-25

UAB „Radviliškio autobusų parkas“ Paskutinė ataskaitinio laikotarpio teikimo data 2024 m. kovo 15 d.

UAB „Radviliškio autobusų parkas“ Veiklos ataskaita teikiama už laikotarpį nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31

UAB „Radviliškio autobusų parkas“ nuo 2024 m. birželio 6 d. vadovas Artūras Jacevičius.

II SKYRIUS

ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS

Nuo 2024 m. sausio 1 d. iki 2024 m. lapkričio 1 d. UAB „Radviliškio autobusų parkas“ organizacijoje buvo 1 etato vadovo pareigybė ir 0,25 etato vyr. finansininko pareigybė. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Kelių transporto kodeksu, nuo 2024 m. lapkričio 1 d. įmonė pradėjo vykdyti autobusų stoties veiklą, kas lėmė personalo struktūros plėtrą. Šiuo laikotarpiu įmonėje buvo įsteigta: 1 etatas įstaigos vadovo pareigybė, 3 etatai autobusų stoties dispečerės-kasininkės pareigybei, 2 etatai patalpų-teritorijos valytojų-prižiūrėtojų pareigybei ir 0,5 etato vyr. finansininko pareigybei.

Atsižvelgdama į Radviliškio rajono ir miesto gyventojų poreikius, autobusų stotis užtikrina paslaugų teikimą nuo 7:00 ryto iki 18:00 vakaro kiekvieną kalendorinę dieną. Visų darbuotojų parengimui ir kompetencijų stiprinimui buvo skiriamas ypatingas dėmesys. Įmonės darbuotojai buvo supažindinti su autobusų stoties veiklos nuostatais, gaisrinės saugos, darbų saugos ir sveikatos instrukcijomis. Jie taip pat apmokyti dirbti su kasa, grynaisiais pinigais bei susipažino su finansinės atsakomybės dokumentais ir taisyklėmis.

Autobusų stoties dispečerės-kasininkės buvo apmokytos naudotis turima organizacine technika ir sustiprino savo įgūdžius bendraujant su keleiviais bei stoties lankytojais tiek gyvai, tiek telefonu. Siekiant pagerinti paslaugų kokybę, buvo organizuoti specialūs mokymai, apimantys efektyvaus bendravimo ir klientų aptarnavimo principus. Dispečerės-kasininkės įgijo pagrindines anglų ir rusų kalbos žinias, leidžiančias minimaliai bendrauti su kitų šalių keleiviais, taip sustiprindamos įmonės tarptautinį įvaizdį ir klientų pasitenkinimą.

III SKYRIUS

STRATEGINIŲ IR METŲ VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

UAB „Radviliškio autobusų parkas“ nuo 2024 m. lapkričio 1d. atnaujino autobusų stoties veiklą, pradėjo organizuoti Radviliškio autobusų stoties darbą. Įmonė vykdydama autobusų stočių veiklą, pagrinde vadovaujasi Lietuvos Respublikos kelių transporto kodeksu, kuris reguliuoja keleivių, bagažo ir krovinių vežimų organizavimą ir vykdymą. Kodeksas priimtas 1996-11-19, o galiojanti suvestinė redakcija yra nuo 2025-01-01 iki 2025-03-31.

2024 m. UAB „Radviliškio autobusų parkas“, organizuodama Radviliškio autobusų stoties veiklą, įgyvendina šiuos Radviliškio miesto, rajono gyventojų ir svečių tikslus:

- Informacijos teikimas apie esamus aptarnaujamų autobusų maršrutus.
- Autobusų Bilietų pardavimas.
- Keleivių bagažo saugojimo paslauga.
- Siuntų priėmimas ir išdavimas.
- Autobusų ekipažų aptarnavimas.
- Keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo paslauga maršrutiniuose autobusuose.
- Keleivių laukimo patalpų (vidaus salės ir lauko perono) paslaugos.
- Autobusų maršrutų grafikų rašytinės informacijos teikimo paslauga.
- Radviliškio miesto ir rajono autobusų stotelių tvarkaraščių informacijos teikimas ir priežiūra.
- Automobilių stovėjimo aukštelės paslauga.
- Taksi stovėjimo vietos suteikimo paslauga.

IV SKYRIUS

ĮSTAIGAI SKIRTŲ ASIGNAVIMŲ PANAUDOJIMAS

UAB „Radviliškio autobusų parkas“ 2022 m. ir 2023 m. asignavimų iš biudžeto negavo.

2024 m. įstaigos vadovybė, bendradarbiaudama su Radviliškio rajono savivaldybės vadovais, priėmė sprendimą atnaujinti bei išplėsti UAB „Radviliškio autobusų parkas“ veiklą. 2023

m. antroje pusėje pasibaigė koncesijos sutartis su privačia kompanija dėl keleivių vežimo paslaugos teikimo Radviliškio rajone. Nuo 2024 m. lapkričio 1 d. UAB „Radviliškio autobusų parkas“ pradėjo vykdyti Radviliškio autobusų stoties veiklą.

2024 m. įstaiga iš Radviliškio rajono savivaldybės biudžeto gavo 6420,51 € asignavimų. Šios lėšos buvo panaudotos darbuotojų atlyginimams, socialinio draudimo įmokoms, komunalinėms paslaugoms bei elektros energijos sąnaudų apmokėjimui.

V SKYRIUS

PERSPEKTYVOS

UAB „Radviliškio autobusų parkas“ kartu su Radviliškio rajono savivaldybės administracija 2025 m. planuoja atnaujinti Radviliškio miesto autobusų stoties, esančios adresu Gedimino g. 31A, Radviliškis, patalpas ir teritoriją. Šis projektas siekia pritaikyti infrastruktūrą asmenims su negalia, užtikrinant patogesnę naudojimąsi stoties teikiamomis paslaugomis.

Bendradarbiaujant su Radviliškio rajono savivaldybės administracija, įmonė taip pat ketina modernizuoti keleivių pervežimą Radviliškio miesto ir rajono autobusų maršrutais. Planuojama pasinaudoti skelbiama projektais naujų elektrinių autobusų įsigijimui. Šie autobusai atitiks naujausius keleivių pervežimo standartus bei reikalavimus.

Be to, 2025 m. UAB „Radviliškio autobusų parkas“ sieks atnaujinti keleivinio sausumos transporto paslaugas gyventojams ir įvairioms Radviliškio rajono organizacijoms. Planuojama įsigyti naują autobusą, talpinantį daugiau nei 50 sėdimų vietų, skirtą ekskursijų ir kitų keleivių pervežimo poreikių užtikrinimui.

Direktorius



Artūras Jacevičius

UAB „Radviliškio autobusų parkas“
VADOVAUJANČIAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMAS PER
ATASKAITINIUS METUS

Pareigų pavadinimas	Bazinis atlyginimas	Priemokos	Priedai	Premijos	Kitos išmokos	Iš Viso
Vadovas	27597,80	-	-	-	-	275978,80

UAB „Radviliškio autobusų parkas“

Reikšmingi sandoriai

Eil. Nr.	Įstaigos pavadinimas	Kodas	Įstaigos adresas	Sandorio Objektas
1.	Radviliškio rajono savivaldybės administracija	188726247	Aušros a. 10, Radviliškis	Radviliškio rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T-449 Savivaldybės turto patikėjimo sutartis 2024-09-27 Nr. SUT-2024-839
2.	UAB „Kautra“	132138957	A.Juozapavičiaus pr. 84 Kaunas	Partnerystės sutartis dėl siuntų vežimo 2024-10-28
3.	UAB „Mažeikių autobusų parkas“	166552032	Laižuvos g. 82D Mažeikiai	Bendradarbiavimo sutartis Dėl siuntų vežimo ir tarpusavio atsiskaitymo 2024-10-29
4.	UAB „Naujosios akmenės autobusų parkas“	152968145	J.Danilevičiaus g. 1 Naujoji Akmenė	Bendradarbiavimo sutartis Nr.2024-11-01/S-NA Dėl siuntų vežimo ir tarpusavio atsiskaitymo 2024-11-01
5.	UAB „Kuršėnų autobusų parkas“	175700829	Ventos g. 85, Kuršėnai Šiaulių raj.	Bendradarbiavimo sutartis Nr.2024-11-01/S Dėl siuntų vežimo ir tarpusavio atsiskaitymo 2024-11-08
6.	UAB „Kupiškio autobusų parkas“	164742773	Gedimino g. 96 Kupiškis	Bendradarbiavimo sutartis Nr.2024-11-01/S-NA Dėl siuntų vežimo ir tarpusavio atsiskaitymo 2024-11-01
7.	UAB „Ukmergės autobusų parkas“	182770817	Deltuvos g. 33 Ukmergė	Bendradarbiavimo sutartis Nr.2024-11-01/S Dėl siuntų vežimo ir tarpusavio atsiskaitymo 2024-11-08
8.	UAB „Panevėžio autobusų parkas“	1470243219	J.Basanavičiaus g.67 K4 Panevėžys	Bendradarbiavimo sutartis Nr.2024-11-01/S

				Dėl siuntų vežimo ir tarpusavio atsiskaitymo 2024-11-08
9.	AB „Pakruojo autotransportas“	167900463	Statybininkų g. 9 Pakruojis	Bendradarbiavimo sutartis Nr.2024-11-01/S1 Dėl siuntų vežimo ir tarpusavio atsiskaitymo 2024-11-08
10.	UAB „Bustūras“	144127993	Šarūno g. 2 Šiauliai	Bendradarbiavimo sutartis Nr.2024-11-01/S03 Dėl siuntų vežimo ir tarpusavio atsiskaitymo 2024-11-11
11.	UAB „Palangos komunalinis ūkis“	152409729	Gamyklų g. 34 Palanga	Bendradarbiavimo sutartis Nr.2024-11-01/S Dėl siuntų vežimo ir tarpusavio atsiskaitymo 2024-11-08
12.	UAB „Klaipėdos paslaugos“	140033557	Garažų g. 2 Klaipėda	Bendradarbiavimo sutartis Nr.2024-11-01/S Dėl siuntų vežimo ir tarpusavio atsiskaitymo 2024-11-20
13.	UAB „Utenos autobusų parkas“	283667080	K.Donelaičio g. 30 Utena	Bendradarbiavimo sutartis Nr.2024-11-01/S Dėl siuntų vežimo ir tarpusavio atsiskaitymo 2024-11-21
14.	UAB „Naujosios akmenės autobusų parkas“	152968145	J.Danilevičiaus g. 1 Naujoji Akmenė	Sutarti Nr. 2024-11-01/IB004-NA Dėl autobusų, jų ekipažų ir keleivių aptarnavimo Radviliškio autobusų stotyje, bilietų pardavimo ir tarpusavio atsiskaitymo tvarkos 2024-11-01
15.	UAB „TOKS“	123836945	Sodų g. 22 Vilnius	Sutarti Nr. 2024-11-01/IB003 Dėl autobusų, jų ekipažų ir keleivių aptarnavimo Radviliškio autobusų stotyje, bilietų pardavimo ir tarpusavio atsiskaitymo tvarkos 2024-11-08
16.	UAB „Panevėžio autobusų parkas“	1470243219	J.Basanavičiaus g.67 K4	Sutarti Nr. 2024-11-01/IB004

			Panevėžys	Dėl autobusų, jų ekipažų ir keleivių aptarnavimo Radviliškio autobusų stotyje, bilietų pardavimo ir tarpusavio atsiskaitymo tvarkos 2024-11-08
17.	AB „Pakruojo autotransportas“	167900463	Statybininkų g. 9 Pakruojis	Sutarti Nr. 2024-11-01/VI Dėl autobusų, jų ekipažų ir keleivių aptarnavimo Radviliškio autobusų stotyje, bilietų pardavimo ir tarpusavio atsiskaitymo tvarkos 2024-11-08
18.	UAB „Kautra“	132138957	A.Juozapavičiaus pr. 84 Kaunas	Sutarti Nr. 2024-11-01/IB001Nr. 305/2024 Dėl autobusų, jų ekipažų ir keleivių aptarnavimo Radviliškio autobusų stotyje, bilietų pardavimo ir tarpusavio atsiskaitymo tvarkos 2024-11-27
19.	UAB „Bustūras“	144127993	Šarūno g. 2 Šiauliai	Sutarti Nr. 2024-12-01/IB001 Dėl autobusų, jų ekipažų ir keleivių aptarnavimo Radviliškio autobusų stotyje, bilietų pardavimo ir tarpusavio atsiskaitymo tvarkos 2024-12-03
20.	UAB „Emtra“	145296366	Radvilų g. 16 Radviliškis	Sutarti Nr. 2024-11-01/I-E Dėl autobusų, jų ekipažų ir keleivių aptarnavimo Radviliškio autobusų stotyje, ir tarpusavio atsiskaitymo tvarkos 2024-11-23
21.	UAB „Emtra“	145296366	Radvilų g. 16 Radviliškis	Ilgalaikio ir trumpalaikio turto nuomos sutartis Nr. 12/GN01 2024-12-04

UAB „Radviliškio autobusų parkas“

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Gedimino g.31 A Radviliškis

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

(Tvirtinimo žyma)

2024 m.gruodžio mėn. 31 d. BALANSAS

2025 m.vasario mėn.02 d.

(ataskaitos sudarymo data)

2024 01 01-2024 12 31

(ataskaitinis laikotarpis)

eur

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
	TURTAS			
A.	ILGALAIKIS TURTAS		175451	180203
1.	Nematerialusis turtas			
2.	Materialusis turtas		175451	180203
3.	Finansinis turtas			
4.	Kitas ilgalaikis turtas			
B.	TRUMPALAIKIS TURTAS		68935	60155
1.	Atsargos			
2.	Per vienus metus gautinos sumos		52395	45428
3.	Trumpalaikės investicijos			
4.	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		16540	14727
C.	ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS			
	TURTO IŠ VISO		244386	240358
	NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI			
D.	NUOSAVAS KAPITALAS		168447	181588
1.	Kapitalas		220861	220861
2.	Akcijų priedai			
3.	Perkainojimo rezervas			
4.	Rezervai			
5.	Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)		(52414)	(39273)
E.	DOTACIJOS, SUBSIDIJOS			
F.	ATIDĖJINIAI			
G.	MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI		75939	58770
1.	Po vieno metų mokėtinos sumos ir kiti ilgalaikiai įsipareigojimai		57924	57924
2.	Per vienus metus mokėtinos sumos ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai		18015	846
H.	SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS			
	NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO		244386	240358

Direktorius

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

buhalterė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(parašas)

Artūras Jacevičius

(vardas ir pavardė)

Helena Simaitienė

(vardas ir pavardė)

Trumpos pelno (nuostolių) ataskaitos forma

UAB „Radviliškio autobusų parkas“ į. k. 271278580

(įmonės teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Gedimino g. 31 A, Radviliškis

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei įmonė likviduojama, reorganizuojama ar yra bankrutavusi)

PATVIRTINTA

2024 m. gruodžio mėn. 31d. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

2025-02-02

(ataskaitos sudarymo data)

2024 01 01-2024 12 31

Eurai

(ataskaitinis laikotarpis)

(ataskaitos tikslumo lygis ir

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1.	Pardavimo pajamos		41926	30025
2.	Kitos pajamos			
3.	Išgytos atsargos ir sunaudoti ištekliai			
4.	Atsargų likučio pokytis			
5.	Su darbo santykiais susijusios sąnaudos		(40260)	(17197)
6.	Nusidėvėjimas, amortizacija ir turto vertės sumažėjimas		(4749)	(4749)
7.	Kitos sąnaudos		(10058)	(5427)
8.	Pelno mokestis			(398)
9.	Grynasis pelnas (nuostoliai)		(13141)	2254

Pastaba. Sąnaudos, t. y. grynąjį pelną mažinanti suma, įrašomos skliaustuose arba su minuso ženklu. Atsargų likučio pokyčių eilutėje atsargų likučio sumažėjimas įrašomas skliaustuose arba su minuso ženklu.

Direktorius

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

Buhalterė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(parašas)

Artūras Jacevičius

(vardas ir pavardė)

Helena Simaitienė

(vardas ir pavardė)

**UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„RADVILIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“**

Gedimino g. 31 a, LT-82174 Radviliškis,
tel. (+370 68637088) , el.p.autobusuparkas@radviliskis.lt
Įmonės kodas 271278580, PVM Kodas LT712785811

TRUMPO BALANSO PRIEDAS

2025 m. vasario mėn.24 d.

1. Uždaroji akcinė bendrovė Radviliškio autobusų parkas Juridinių asmenų registre įregistruota 1992 m. balandžio mėn. 6 d. Bendrovės kodas 271278580. Uždarnosios akcinės bendrovės Radviliškio autobusų parko veikla ir turtas pagal koncesijos sutartį nuo 2008 m. liepos mėn. iki 2033 m. perduotas uždarajai akcinei bendrovei „Emtra“.

2. Uždarnosios akcinės bendrovės Radviliškio autobusų parko vienintelis steigėjas ir akcininkas yra Radviliškio rajono savivaldybės administracija, kuri turi 761590 vnt. paprastųjų vardinių akcijų.

3. Vienos akcijos nominali vertė 0,29 Eur. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 220861,10 Eur.

4. Ilgalaikiai įsipareigojimai iki 2033 m. UAB „Emtra“ sudaro 57924,00 Eur.

Direktorius

Artūras Jacevičius

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „RADVILIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“ 2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO, FINANSINIO REZULTATO PASKIRSTYMO IR VEIKLOS ATASKAITOS TVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-04-11 Nr. M-209 (2.5 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Kazimieras Račkauskis Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-04-11 16:45
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-04-11 16:45
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2021-04-24 11:54 - 2026-04-23 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	UAB Radviliskio autobusu parkas 2024.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20250403.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-14)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-04-14 nuorašą suformavo Mindaugas Vaitkus
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-